



Harbo ApS

Rouloen 40
8250 Egå
CVR-nr. 34050287

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Henrik Harbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harbo ApS

Rouloen 40

8250 Egå

CVR-nr.: 34050287

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Henrik Harbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.986 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.250)	(21.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.000.000	0
Andre finansielle indtægter		0	5.867
Andre finansielle omkostninger		(11.782)	(13.976)
Årets resultat		1.985.968	(29.109)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		1.875.368	(29.109)
Resultatdisponering		1.985.968	(29.109)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle aktiver	1	200.000	200.000
Anlægsaktiver		200.000	200.000
Likvide beholdninger		1.433.443	36.568
Omsætningsaktiver		1.433.443	36.568
Aktiver		1.633.443	236.568

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.441.593	(433.775)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		1.632.193	(353.775)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	589.093
Langfristede gældsforpligtelser		0	589.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.250	1.250
Gældsforpligtelser		1.250	590.343
Passiver		1.633.443	236.568
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(433.775)	0	(353.775)
Årets resultat	0	1.875.368	110.600	1.985.968
Egenkapital ultimo	80.000	1.441.593	110.600	1.632.193

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Boyden A/S	Aarhus	A/S	50	4.601.435	4.201.435

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
